ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» ноября 2010 года                                                                 № 2482
г. Тверь
Об утверждении коэффициента инфляции, используемого
при определении размера арендной платы за пользование
земельными участками, находящимися в собственности
городского округа город Тверь
         В соответствии с решением Тверской городской Думы от 15.04.2009 № 36(76) «Об утверждении Положения «О порядке определения размера арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в собственности городского округа город Тверь, на основе кадастровой стоимости земельных участков» (в редакции решений от 23.10.2009 № 221(261) и  от 27.05.2010 № 158), с учетом данных Территориального органа федеральной службы государственной статистики по Тверской области по индексам потребительских цен по Тверской области по платным услугам  за период с декабря 2008 года по октябрь 2010 года
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Утвердить с 01.01.2011 коэффициент инфляции в размере 1,179, используемый при определении размера арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в собственности городского округа город  Тверь.

        2. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города (Шумский А.С.) при определении  размера арендной платы за пользование земельными участками в 2011 году в соответствии с действующим Положением, утвержденным решением ТГД от 15.04.2009 № 36(76) (в редакции решений от 23.10.2009 № 221(261) и от 27.05.2010 № 158), учитывать коэффициент инфляции в размере, предусмотренном п.1 настоящего постановления.
         3.   Признать утратившим силу постановление Главы администрации города Твери от 11.12.2009 № 3459 «Об утверждении коэффициента инфляции, используемого  при  определении  размера   арендной   платы   за   пользование
земельными участками, находящимися в собственности городского округа город Тверь» с 01.01.2011.

        4.  Опубликовать   настоящее   постановление   в   средствах      массовой информации.

          5.  Контроль за исполнением  постановления возложить на  заместителя Главы администрации города  Пилюгина А.А.
Глава администрации города                                                                   В.Б. Толоко